
Uchwała Nr XXXVII/16/06 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

 
 

w sprawie uchylenia w całości uchwały XXXIII/82/05 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia            
29 grudnia 2005 roku dot. regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Krzyżanowice 

opracowanego przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Krzyżanowicach 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ust. 1 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (Dz. U. z 2001 roku Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami) 

 
 

 
Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Uchyla się w całości uchwałę wymienioną w tytule. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


